Artikelnummer:

50050

EAN-Nummer:
4000870500507

Paulmann

Name

SmartHome ZB URail Dimm/Switch Adapter max. 400W 230V Chrom matt Metall

Hersteller
Paulmann

Kaufméannische Daten
Garantie

Technische Daten
Anzahl Brennstellen
Dimmbar

Farbe

Gewicht brutto
Gewicht netto
Kapazitive Last
Ohmsche Last
Lebensdauer

Max. Leistung
Material
Montageort Empfehlung
Spannung

Technik

Leuchtmitteldaten
Zundzeit <

Abmessungen

Abmessung (Hohe x Breite x Tiefe)
Breite

Héhe

Tiefe

Texte
Katalogname

Kaufmannische Daten I
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Verpackungseinheit SAP
Verpackungsmafie BxHXL

07.08.2019

5 Jahre

nv

Ja

Chrom matt
272 ¢

234 g

150 W

400 W

30.000 h

max. 400 W
Metall
Deckenmontage
230 V

Zubehor ohne Leuchtmittel

0,0 s

35x155x56 mm
155 mm
35 mm
56 mm

URail Dimm/Switch Adapter

85269200900

CN

1

7,8x259x5,6 cm

~»H v O

No ENERG 'z

E Paulmann 500.50

Q/T

-VO 874/2012
Art. 1




